
PSP19 malowanie sal 2019 

Lp. Podstawa Opis jm 

l KNR 4-01 Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy ce- m' 
0701-05 mentowo·wapiennej na ścianach , filarach , pi-

lastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 
Odbicie tynku wraz z g l a zurą . 
obmiar = 16,439 m2 

-- R--
I" robocizna 

'-9 I 033 ,-a1m2 " 18,49 z/I'-g 
Razem koszty bezpośrednie : 
Razem z narzutami: 
Cena -ednostkowa: 

2 KNR 4-01 Tynki wewn . zwykłe kat. II I wykonyw. ręczn le m' 
0716-02 na podłożu z cegły i pustaków na ścianach vi 

pomieszczeniach O pow_ podłog i ponad 5 m2 
obmiar = 16,439 m2 

-- R-
l " robocizna '-g 

O,69 ·r-g/m2 '" 18,49 zVr-g 

- M--
2" cement portlandzki 35 bez dodatków t 

0,0052 Um' " 443.82 zł/t 
3" wapno suchogaszone t 

0,0066 Um' " 472,50 zł/t 
4" piasek do zapraw m' 

0,0266 m'lm' " 72,23 zUm' 
5" kratk i wentylacyjne z blachy stalowej z ża lu- 5zt 

zją surowe 14x14 cm 
- 0,03 szVm2 .. 15,58 zVszt 

6" narozniki ochronne typ 'Wema' 5zt 
0,03 szUm2 - 11 ,68 zl/szt 

r materiały pomocnicze % 
1,5 %(od M) 

- S--
8" wycią9 m-9 

0,04 m-g/m2 " 8,86 zł/m-g 
9'" betoniarka wolnospadowa elektryczna m-g 

0.04 m-9/m2 " 5 50 z/Im-g 
Razem koszty bezpośrednie : 
Razem z narzulami: 
Cena -ednostkowa: 

3 NNRNKB (z.vll) Gruntowanie podłoży preparatami" m2 
2021134-02 CERES/T CT 17" i "ATLAS UN/ GRUNT"-

powierzchnie pionowe 
obmiar = 102,963 m2 

-- R --
l" robocizna '-g 

0,08 t-9'm2 - 18.49 zl/r-g 

-- M--
2" preparat gruntuj ący "ATLAS UNI GRUNr' dm 

(dostawca: PIG) , 
0,22 dm 3/m2 - 6,15 zVdm3 

3" materiały pomocnicze % 
1,5 %(od M) 

-- S --
4" wyciąg m-9 

0,0002 m-9/m2 " 8,86 zllm-g 
5- środek transportowy m-g 

O 0003 m-a/m2 " 63 50 zUm-a 
Razem koszty bezpośrednie : 
Razem z narzutami: 
Cena ·ednoslkowa: 

4 KNR 4-01 Przygotowanie powierzchni pod malowanie m2 
1204-08 farbami emulsyjnymi starych tynków z po­

szpachlowaniem n ierówności 
obmiar = 102,963 m2 

-- R--

.. ___ • ~~'"" , . , •• __ • r .. " . ___ "'-., .,.,...,., 

- 3 -

Nak/ady 

5,4249 

11 ,3429 

0,0855 

0,1085 

0,4373 

0,4932 

0,4932 

1,5000 

0,6576 

0,6576 

8,2370 

22,6519 

1.5000 

0,0206 

0,0309 
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